
Nuangoo Elegancki Obracany Organizer na
Kosmetyki 360° (czarny)
Indeks: 874879 Producent: Nuangoo Kod producenta: LM010

Cena: 82.52 zł

Opis

Nuangoo Organizer na kosmetyki, obracany o 360°,
organizer na kosmetyki, organizer na kosmetyki, do sypialni,
łazienki (czarny)
Producent: Nuangoo

Odkryj idealny sposób na organizację i przechowywanie swoich kosmetyków z Nuangoo Obracanym Organizatorem na
Kosmetyki! Dzięki możliwości obracania o 360° i 5 przegródkom, ten praktyczny organizer pomieści wszystkie niezbędne
artykuły, zapewniając porządek i funkcjonalność w każdym pomieszczeniu.

Nuangoo Obracany Organizer na Kosmetyki to nie tylko praktyczne narzędzie do utrzymania porządku, ale również
doskonały prezent na różne okazje. Zaskocz bliską osobę funkcjonalnym i eleganckim akcesorium, które sprawi, że
codzienna organizacja stanie się przyjemnością!

Obracany o 360°: organizer na pędzle obracany o 360° idealnie nadaje się do organizacji i przechowywania
kosmetyków i akcesoriów, szminek itp. Konstrukcja obracana o 360° ułatwia korzystanie z artykułów. Nadaje się
również do przyborów piśmienniczych i biżuterii, aby utrzymać porządek w miejscu pracy.
Kilka przegródek: kuferek na kosmetyki posiada 5 przegródek, pudełko ma średnicę 14 cm, wysokość 13,5 cm. W
zależności od potrzeb można umieścić kosmetyki i biżuterię w różnych przegródkach, aby przechowywać różne
rodzaje i rozmiary kosmetyków. Może skutecznie zaoszczędzić miejsce na komodzie, sprawić, że będzie wyglądać
zorganizowany i utrzymać porządek w mieszkaniu.
Wysokiej jakości materiał: organizer na kosmetyki wykonany z materiału ABS, bezpieczny i nietoksyczny. Grubszy,
przyjazny dla środowiska materiał sprawia, że pudełko jest bardziej stabilne, trwałe i ma doskonałą nośność.
Przedmioty nie spadają podczas obracania. To pudełko jest małe i lekkie, ale nie zajmuje dużo miejsca, a mimo to
może pomieścić wystarczającą ilość przedmiotów, aby Twoje biurko było czystsze i praktyczne.
Wielofunkcyjne przechowywanie: pudełko do przechowywania nadaje się do różnych pomieszczeń i jest idealne do
sypialni, salonu i łazienki. Idealne pudełko do przechowywania do uporządkowania umywalek, łazienek, sypialni i
powierzchni roboczych.
Wspaniały prezent: Miejsce do przechowywania nadaje się do wszystkich rodzajów pomieszczeń, do każdego wystroju
sypialni, salonu, łazienki i innych. Organizer na kosmetyki to idealny prezent na Boże Narodzenie, Nowy Rok,
Walentynki, Dzień Matki, urodziny i wiele innych świąt.

Parametry



Kolor czarny

Wymiary średnica 14 cm, wysokość 13,5 cm

Materiał ABS, nietoksyczny
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